*II. Divinum erga pios beneficium. Så skolen J wara min E-
gendom/ **הַלְלוּ** peculium, notat rem pretiosam, ob id è multis es-
lectam, ac eximiè charam. e. g. 1. Chron. 30. v. 3. ihet mitt egit åt mi
qvod Deus de populo Israelitico sæpius dicendo, eum sibi appropriat.
Deut. 7: v. 6. & 26: v. 18. Esaj 41: v. 8. hinc & hæreditas Domini
vocatur. 1. Reg. 8: v. 51. Jer. 10: v. 16. &c. för alt Folck. Deut. 7: v. 6.
Ny heela Jorden år min/ etiam si tota terra sit Domini, Psal. 24: v. 1.
ac in*

647
147

ac in libertate ejus fuerit, qvamlibet aliam eligendi gentem, Iudaicam tamen sibi propriam fecit, Dent. 14: v. 2. imo & ad totum hocce universum respicientes, inde Dei peculiarem gratiam agnoscerent, Deut. 10: v. 14, 15.

U^sus 1. Didascalicus: qvanta sit felicitas à Deo pro peculio ejus haberi Psal. 144: v. 15. amplificetur de nobis, ex eo, qvod per baptismum in foedus Dei simus recepti. 1. Pet. 3: v. 21. qvod verbum suum & Sacraenta apud nos conservet, qvod juxta verbum ejus cum colere didicerimus, qvod sub pio & orthodoxo Rege vivamus, qvod innumera alia beneficia in temporalibus & spiritualibus nobis exhibeat. 2. Elencticus: contra Judeos, frustra se, adhuc in sua infidelitate, pro Dei peculio venditantes. Aliter docet Paulus Rom. 11: v. 20. 21. 1. Thess. 2: v. 15, 16. Item contra haereticos & errantes qvosvis, pariter se pro populo Dei jactitantes, cum tamen non sit Uei Israël, qui non juxta canonem S:æ S:æ ambulat. Gal. 6: v. 16. 3. Padeutic. Ad constantiam in puritate fidei, & ad fidei fructus, in pietate & sanctitate, ferendos, valide obligamur per hoc, qvod simus Dei populus; adeoque vocem ejus audire debemus, & foedus servare, did. ex Levit. 26. Cap. Deut. 28. Cap. 2. Cor. 6: v. 14 -- 18. & 7: v. 1. Tit. 2: v. 11 -- 14. Psal. 138: v. 4. Luc. 1: v. 74, 75. &c. 4. Epanorthotic. contra securos & profanos homines: Qvam indignos se reddunt illo titulo, qvod sint Dei peculum. Jac. 2: v. 7. qvam damnosa est eorum induratio, Ador. 7: v. 51. quam gravis pena illos ut foedifragos manet. Psal. 50: v. 16 -- 22. Itaque Psal. 95: v. 8. did. pro mitione cuiuscunque Ecclesie, 5. Consolat. in omnibus adversitatibus & injuriis quas patimur, solemur nos ex hac nostra cum Deo unione. Esaj. 65: v. 13, 14. Mal. 3: v. 16 -- 18. Conclusio ex 1. Reg. 8: v. 57, 58.

Concio II.

Parasc. Sap. 17: v. 1. Sunt judicia Dei magna, sunt ineffabilia, sunt imperscrutabilia Rom. 11: v. 43. sunt terribilia, Tob. 3: v. 5. tamen sancta & justa. Psal. 119: v. 75, 137. Verum circa eadem fela the Gáwitske sc. Itaque dum textus secundus, illa nobis contemplanda proponit, veram sapientiam à Deo expetamus. Psal. 119: v. 18. &c. Jac. 23 v. 5.